П Р И К А З
По муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Центр развития ребенка – детский сад № 6 «Ласточка»

 03.03.2025                                                                                                       № 49

Об организации работы ППк
в МБДОУ «Детский сад № 6 «Ласточка»

На основании приказ Министерства просвещения Российской
Федерации от 01.11.2024 №763 «Об утверждении Положения о психолого-
медико-педагогической комиссии», с целью комплексного, всестороннего,
динамического диагностико-коррекционного сопровождения детей, у
которых возникают трудности адаптации к условиям обучения и воспитания
в школе в связи с особенностями в развитии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – ППк) в

составе:
председатель ППк - Руина Н.А. (учитель-логопед);
         Члены ППк:  - Лабазова О.С. (заведующий);
                                - Шароватова А.И. ( зам. зав. по ВОМР);
                                 -Саидова С.А.(педагог-психолог);

                                 - Гонта Е.А. (воспитатель);
                                 -Подрезова О.В. (учитель-дефектолог).

2. Членам ППк руководствоваться в своей работе документами,
регламентирующими вопросы образования в РФ, Федеральным законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Положением о ППк МБДОУ
«Детский сад № 6 «Ласточка».
          3.Организацию работы консилиума в соответствии с Положением
вменить в обязанность председателю ППк Руиной Н.А.
          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 6 «Ласточка                                                            О.С. Лабазова

С приказом ознакомлены:                                               Е.А.Гонта 03.03.2025

                                                                                               Н.А. Руина 03.03.2025

                                                                                    А.И. Шароватова 03.03.2025

                                                                                           С.А. Саидова 03.03.2025

                                                                                        О.В. Подрезова 03.03.2025

		2025-04-01T09:49:55+0300
	Лабазова Ольга Сергеевна